Barres DYWIDAG
nominal
[mm]
max
[mm]
Section
[mm²]
Poids

Fp0,2 nom.
[kN]
Effort maximal
Fm, nom
[kN]
Allongement à
la lim. elastique
[mm/ml]
Allongement à
l'effort maximal
Agt [%]
Module
d'Young E
[N/mm²]
Agréments
R32-210 21,0 340 2,65 470 620 160 210 2,3
R32-250 20,0 370 2,90 510 680 190 250 2,5
R32-280 18,5 410 3,20 540 680 220 280 2,6
R32N 20,0 350 2,70 650 800 230 280 3,5 ≥ 6,0 185000
R32-320 16,5 470 3,70 530 680 250 320 2,6
R32-360 15,0 510 4,00 550 710 280 360 2,7
R32S 18,0 430 3,40 650 830 280 360 3,2 ≥ 6,0
R32-400 12,5 560 4,40 590 710 330 400 2,9
R38-420 21,5 660 5,15 530 640 350 420 2,6
R38-500 19,0 750 5,85 530 670 400 500 2,6
R38N 24,0 590 4,70 670 840 400 500 3,3 ≥ 6,0 202000
R38-550 17,0 800 6,25 560 690 450 550 2,7
R51-550 34,5 890 6,95 510 620 450 550 2,5
R51-660 33,0 970 7,65 560 680 540 660 2,7
R51-800 29,0 1150 9,00 560 700 640 800 2,7
R51N 33,0 940 7,40 670 850 630 800 3,6 ≥ 6,0 185 000
R51-925 27,5 1225 10,00 580 725 740 925 2,8
T76-1300 76 / 74,6 56,0 1590 12,50 630 820 1000 1300 3,1
T76-1650 76 / 75,6 52,0 1975 15,50 610 835 1200 1650 3,0
T76-1900 76 / 75,6 47,0 2360 18,50 640 810 1500 1900 3,1
T103-2300 103,0 78,0 3200 25,00 710 560 1800 2300 3,7 ≥ 6,0 190000